

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งคำ หมู่ 11 สายรอบหมู่บ้าน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 275,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งคำ หมู่ 11 สายรอบหมู่บ้าน (จากบ้านนางอรุณ ลาพรมมา – ที่นายบุญลัด บัดถาสาย) ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 90 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหลทางสองข้างๆละ 0.25 เมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 275,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4

5.2 แบบ พร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
จ.อ.อาทิตย์ ปุณประวัติ	กรรมการ
นางสุขสันต์ คำแสนราช	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโปร่งคำ ม.11 สายรอบหมู่บ้าน(นายบุญลัด บัณฑิตสาขไปที่นางอรุณ ลาพรมมา) ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : ท.1-01 /2560
 ประมาณราคาแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 16 มีนาคม 2561
 ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี ผอ.กองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	199,941.47	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3624	72,458.79	
3	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	275,400.26	
	ราคารวม	275,400.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ	275,000	
	ตัวอักษร	(สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจุฑพร จูเกษม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพงษ์ พรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.จ.อ.....กรรมการ

(อาทิตย์ ปุณณะประวัติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุชสันต์ คำแสนราช)

รายการประมาณราคา

สถานพักก่อสร้าง
บ้านโปร่งคำ ม.11 สาขอบพูนบ้าน(นามาขยญถิด ปัดถายไปทางอรุญ ลาพรมมา) ต.โนนกาเด็น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	คูกริ่งไหลทาง หนา 0.15 ม.	6.94	ลบ.ม.	115.81	803.43	-	-	803.43	
2.	งานทรายรองพื้น	28.13	ลบ.ม.	405.66	11,409.19	-	-	11,409.19	
3.	งานเหล็กเสริม WH ขนาด 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	450.00	ตร.ม.	40.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
4.	เหล็ก DB 16	9.00	เส้น	317.11	2,854.02	10.00	90.00	2,944.02	
5.	เหล็ก RB 15	7.50	เส้น	283.01	2,122.60	10.00	75.00	2,197.60	
6.	โฟมกันรอยต่อ หนา 0.02 ม.	9.00	แผ่น	25.00	225.00	-	-	225.00	
7.	แอสฟัลท์	54.00	ลิตร	35.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
8.	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	453.60	ถุง	106.44	48,283.00	-	-	48,283.00	
9.	ทรายหยาบ	40.50	ลบ.ม.	405.66	16,429.23	-	-	16,429.23	
10.	หินเบอร์ 1"	73.58	ลบ.ม.	1,158.07	85,205.00	-	-	85,205.00	
11.	ค่าแบบจ้างติดตามยาว 2 ซ้าง	40.50	เมตร	-	-	10.00	405.00	405.00	
12.	ค่าแรงเทพคอนกรีต	67.50	ลบ.ม.	-	-	150.00	10,125.00	10,125.00	
13.	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	135.00	เมตร	-	-	15.00	2,025.00	2,025.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				187,221.47		12,720.00	199,941.47	
	ตัวอักษร			(หนังสือแนบท้ายนี้เป็นการรับประกันว่าวัสดุและค่าแรงจะเพียงพอ)					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอนุทิน ชาญวีรกูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสุกัญญา คำนะราช)